[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
    _______ 2018 ç. ________№

Муркаш ял.

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018 №_115
с. Моргауши

	О признании утратившим силу постановления администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 05.04.2017г. № 255 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Моргаушском районе Чувашской Республики»

Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 05.04.2017г. № 255 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Моргаушском районе Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Моргаушского района                                                          Р.Н.Тимофеев

Исп.Петрова

62-4-64